

# SOUTĚŽNÍ NABÍDKA



## „1. ZŠ Kadaň – oprava střechy“

**ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.**  
**Běchovická 701/26**  
**100 00 Praha 10 - Strašnice**

**Nabídka**  
**„1. ZŠ Kadaň – oprava střechy“**

**B) Krycí list nabídky**



# MĚSTO KADAŇ

Mírové náměstí čp. 432 01 Kadaň  
[www.mesto-kadan.cz](http://www.mesto-kadan.cz)



## Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem

„1. ZŠ Kadaň – oprava střechy“

zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění (dále jen „zákon“)

<b>Údaje o účastníkovi výběrového řízení</b>	
Obchodní firma nebo název (právnícká osoba) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická osoba)	<b>ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.</b>
Sídlo (právnícká osoba) Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (fyzická osoba)	<b>Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10</b>
Korespondenční adresa:	<b>Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10</b>
Právní forma	<b>s.r.o.</b>
IČO	<b>03770184</b>
DIČ	<b>CZ03770184</b>
Telefon	<b>777165507</b>
Fax	
E-mail	<b>info@jamecny.cz</b>
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	<b>Petr Bigar</b>

<b>Díličí hodnotící kritéria:</b>		
Celková nabídková cena bez DPH	<b>125958,28</b>	<b>Kč</b>
Sazba DPH	21	%
Celkem DPH	26451,24	Kč
<b>Celková nabídková cena včetně DPH</b>	<b>152409,52</b>	<b>Kč</b>

V Kadani dne 25.5.2020

Petr Bigar, jednatel  
Titul, jméno a příjmení funkce  
osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového řízení

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. ②  
Běchovická 701/26  
100 00 Praha 10 - Strašnice  
Mobil: 777 165 527  
IČ 03770184, DIČ CZ03770184

.....  
podpis

**Nabídka**  
**„1. ZŠ Kadaň – oprava střechy“**

**C) Nabídková cena**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20

**Stavba:** 1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava napojení vvislé izolace - hlavní vchod

KSO:  
Místo: Kadaň

CC-CZ:  
Datum: 25.5.2020

Zadavatel:  
Město Kadaň

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ: 03770184  
DIČ: CZ03770184

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **15 544,81**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>15 544,81</b>	<b>3 264,41</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **18 809,22**  
v CZK

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. ②  
Běchovická 201/26  
100 00 Praha 10 - Strašnice  
Mobil: 777 165 527  
IČ 03770184 DIČ CZ03770184

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 25.5.2020

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20

Stavba: 1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava napojení svislé izolace - hlavní vchod

Místo: Kadaň

Datum: 25.05.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
		<b>15 544,81</b>	<b>18 809,22</b>
20	1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava napojení svislé izolace - hlavní vchod	15 544,81	18 809,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava napojení svislé izolace - hlavní vchod**

Místo: Kadaň

Datum: 25.05.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**15 544,81**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 179,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 179,50
2	K	612335102	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	5,000	635,90	3 179,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 365,31
D	712		Povlakové krytiny				9 214,63
3	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	10,000	18,24	182,40
4	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	10,000	11,35	113,50
5	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,003	48 791,00	146,37
6	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	10,000	98,94	989,40
7	M	62855008	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu</i>	m2	11,500	172,66	1 985,59
14	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	20,000	98,94	1 978,80
15	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	24,000	142,59	3 422,16
10	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,235	1 057,30	248,47
13	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,235	629,53	147,94
D	764		Konstrukce klempířské				3 150,68
8	K	764001123	Montáž dilatační připojovací lišty rš přes 100 mm	m	10,000	172,66	1 726,60
9	M	19112009	<i>plech titaninkový měkký hlubokotažný (na ornamenty) leskle válcovaný tl 0,65mm tabule</i>	m2	2,000	530,59	1 061,18
1	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	10,000	33,37	333,70
11	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,010	1 843,00	18,43
12	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	1 076,70	10,77

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20  
Stavba: 1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava žlabu pavilon C - tělocvična

KSO:  
Místo: Kadaň

CC-CZ:  
Datum: 25.5.2020

Zadavatel:  
Město Kadaň

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ: 03770184  
DIČ: CZ03770184

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** 86 437,35

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	86 437,35	18 151,84
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** 104 589,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. ②  
Běchovická 701/26  
100 00 Praha 10 - Strašnice  
Mobil: 777 165 527  
IČ 03770184 DIČ CZ03770184

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 25.5.2020 Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20

**Stavba:** 1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava žlabu pavilon C - tělocvična

Místo: Kadaň

Datum: 25.05.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
		<b>86 437,35</b>	<b>104 589,19</b>
20	1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava žlabu pavilon C - tělocvična	86 437,35	104 589,19

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava žlabu pavilon C - tělocvična**

Místo: Kadaň

Datum: 25.05.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**86 437,35**

D HSV Práce a dodávky HSV **24 617,46**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **14 304,59**

27	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	0,500	4 083,70	2 041,85
16	K	342171111	Montáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	43,000	285,18	12 262,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **8 592,26**

15	K	966072121	Demontáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných ocelových plechů budov v do 6 m	m2	43,000	199,82	8 592,26
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě **1 720,61**

25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,520	9,89	84,26
24	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,852	1 920,60	1 636,35

D PSV Práce a dodávky PSV **61 319,89**

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **4 518,26**

11	K	891266331	Montáž vtokových košů v objektech DN 100	kus	2,000	341,44	682,88
12	M	TWT.TWSAN104 BIT	Vpust sanační TOPWET TW SAN 104 BIT, do potrubí pr. 109-116 mm	kus	2,000	1 639,30	3 278,60
10	K	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	2,000	278,39	556,78

D 712 Povlakové krytiny **48 376,92**

1	K	712300831	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m2	56,500	16,10	909,65
2	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	56,500	2,10	118,65
14	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	160,000	26,19	4 190,40
3	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	56,500	44,91	2 537,42
4	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	67,800	148,41	10 062,20
9	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	56,500	98,94	5 590,11
8	M	62855008	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	67,800	172,66	11 706,35
5	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	160,000	23,47	3 755,20
13	M	56280337	teleskopická hmoždinka pro kotvení TI dl 400mm	kus	160,000	16,68	2 668,80
7	M	30908109	šroub pro přímou montáž do betonu a pórobetonu s korozní odolností 15 cyklů, D 6,3x300mm	100 kus	1,920	2 813,00	5 400,96
22	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,852	1 057,30	900,82
23	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,852	629,53	536,36

D 764 Konstrukce klempířské **8 424,71**

17	K	764001123	Montáž dilatační přípojovací lišty rš přes 100 mm	m	25,000	172,66	4 316,50
18	M	19112009	plech titanizinkový měkký hlubokotažný (na ornamenty) leskle válcovaný tl 0,65mm tabule	m2	5,000	530,59	2 652,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	24633002	tmel PUR odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření šedý	litr	3,000	458,81	1 376,43
20	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,027	1 843,00	49,76
21	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027	1 076,70	29,07
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				500,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				500,00
26	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření (tahová zkouška)	soubor	1,000	500,00	500,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20

Stavba: 1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava napojení na vvislou plochu - vchod do družiny

KSO:  
Místo: Kadaň

CC-CZ:  
Datum: 25.5.2020

Zadavatel:  
Město Kadaň

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ: 03770184  
DIČ: CZ03770184

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **23 976,12**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>23 976,12</b>	<b>5 034,99</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **29 011,11**  
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 25.5.2020

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20

Stavba: 1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava napojení na svislou plochu - vchod do družiny

Místo: Kadaň

Datum: 25.05.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**23 976,12**      **29 011,11**

20      1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava napojení na svislou plochu - vchod do družiny

23 976,12      29 011,11

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**1.ZŠ ul. Školní 1479 Kadaň - oprava napojení na svislou plochu - vchod do družiny**

Místo: Kadaň

Datum: 25.05.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**23 976,12**

1	K	612335102	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	7,500	635,90	4 769,25
2	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	15,000	18,24	273,60
3	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	15,000	11,35	170,25
4	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,005	48 791,00	243,96
5	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	15,000	98,94	1 484,10
6	M	62855008	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrným břídlíčným posypem na horním povrchu</i>	m2	17,250	172,66	2 978,39
7	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	30,000	98,94	2 968,20
8	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	36,000	142,59	5 133,24
9	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,720	1 057,30	761,26
10	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,720	629,53	453,26
11	K	764001123	Montáž dilatační přípojovací lišty rš přes 100 mm	m	15,000	172,66	2 589,90
12	M	19112009	<i>plech titanžinkový měkký hlubokotažný (na ornamenty) leskle válcovaný tl 0,65mm tabule</i>	m2	3,000	530,59	1 591,77
13	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do sutí	m	15,000	33,37	500,55
14	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,020	1 843,00	36,86
15	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	1 076,70	21,53